

DIRECCIÓN: CABECERA MUNICIPAL
 HORARIO DE ATENCIÓN: DE 8:00 A 16:00
 TELÉFONO: 32018975
 DIRECTOR MUNICIPAL DE PLANIFICACION
 ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN
 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 12/02/2024
 CORRESPONDE AL MES DE: ENERO

NUMERAL 10 - COTIZACIONES Y LICITACIONES DE PROGRAMAS

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN:		COTIZACIÓN										
No.	DESCRIPCIONES	CANTIDADES	UNIDAD	PRECIOS UNITARIOS	MONTOS	REGLÓN PRESUPUESTARIO	RACTERÍSTICAS DEL PROVEED		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO	
							Nombre proveedor	GASPAR MANUEL GASPAR	NOG:	24982547	No. Del Contrato:	07-2,025
							NIT:	120078635	Fecha de Publicación:	9/01/2025	Plazo del Contrato:	3 MESES
								32- 0101-0015	fecha de presentación de ofertas	22/01/2025	Bien o servicio contrato:	El presente contrato se suscribe con fundamento en el procedimiento de Licitación pública llevada a cabo por la Municipalidad de San Rafael la Independencia, Departamento de Huancabamba publicado en el sistema de Compras.
									Fecha de Adjudicación:	23/01/2025	Fecha del Contrato:	26/12/2024
									Estatus:	Pre-ejecucion		
NO	REGLON	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTAL							
1	Trabajos Preliminares	136.00	ml	Q 28.00	Q 3.536.00							
2	Corte Calles E=0.15m	635.00	m2	Q 38.00	Q 24.130.00							
3	Preparacion De Base E=0.15m	635.00	m2	Q 104.00	Q 66.040.00							
4	Pavimento De Concreto De 280 Kg/Cm3 E=0.20 M	635.00	m2	Q 582.00	Q 369.570.00							
5	Bordillo De 0.10 X 0.40 Mts	268.00	ml	Q 340.00	Q 90.440.00							
6	Señalización Horizontal	136.00	ml	Q 138.00	Q 18.768.00							
7	Señalización Vertical	2.00	unidad	Q 3.800.00	Q 7.600.00							
8	Rotulo Identificacion Del Proyecto	1.00	unidad	Q 3.800.00	Q 3.800.00							
9	Limpieza General	1.00	unidad	Q 1.316.00	Q 1.316.00							
TOTAL DE PROYECTO					Q 585.000.00							

F. 
 HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN



DIRECCIÓN: CABECERA MUNICIPAL
 HORARIO DE ATENCIÓN: DE 8:00 A 16:00
 TELÉFONO: 32018975
 DIRECTOR MUNICIPAL DE PLANIFICACION
 ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN
 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 12/02/2024
 CORRESPONDE AL MES DE: ENERO

NUMERAL 10 - COTIZACIONES Y LICITACIONES DE PROGRAMAS

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN:		COTIZACIÓN					REGLÓN PRESUPUESTARIO		RACTERÍSTICAS DEL PROVEED		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO	
No.	DESCRIPCIONES	CANTIDADES	UNIDAD	PRECIOS UNITARIOS	MONTOS				Nombre proveedor:	EDVIN ENRIQUE SAUCEDO TELLO	NOG:	24761060	No. Del Contrato:	06-2-025
									NTT:	12763314	Fecha de Publicación:	27/11/2024	Plazo del Contrato:	15 MESES
										21-0101-0001 22-0101-0001 32-0101-0014 32-0101-0015	fecha de presentación de ofertas	8/01/2025	Bien o servicio contrato:	El presente contrato se suscribe con fundamento en el procedimiento de Licitación pública llevada a cabo por la Municipalidad de San Rafael la Independencia, Departamento de Huastotépec, publicado en el sistema de Contratación.
											Fecha de Adjudicación:	8/01/2025	Fecha del Contrato:	13/01/2025
											Estatus:	Pre-ejecución		

NO	REGLON	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTAL	
1	TRABAJOS PRELIMINARES	1604.21	M2	Q 494.00	Q	792,479.74
2	EXCAVACIÓN Y CONFORMACIÓN DEL AREA DE PARQUEO	6416.84	M3	Q 174.00	Q	1,116,530.16
3	ZAPATA CORRIDA DE MURO DE 3.00X168.04X0.40m	335.52	M2	Q 2,763.00	Q	927,041.76
4	CORTINA DE MURO DE 5.30 X 146.44 X 0.20 m	890.61	M2	Q 1,871.00	Q	1,666,331.31
5	DADO DE MURO DE 0.30 X 0.20 m	168.04	ML	Q 628.00	Q	105,529.12
6	ZAPATA AISLADA DE 3.50 X 2.50 X 0.50 m	52.00	UNIDAD	Q 19,307.00	Q	1,003,964.00
7	VIGA CONECTORA DE 0.40 X 0.25 m	524.68	ML	Q 970.00	Q	508,939.60
8	COLUMNA 1 DE 0.60 m X 0.60 m	234.00	ML	Q 3,629.00	Q	849,186.00
9	VIGA 1 DE 1.00 m X 0.50 m	233.09	ML	Q 3,769.00	Q	878,516.21
10	VIGA 2 DE 0.70 m X 0.35 m	480.17	ML	Q 2,375.00	Q	1,140,403.75
11	LOSA FUNDIDA 0.13 M ESPESOR	1451.38	M2	Q 1,441.00	Q	2,091,438.58
12	PISO DE PARQUEO + RAMPA DE ACCESO PRINCIPAL 0.12 M ESPESOR	1311.59	M2	Q 723.00	Q	948,279.57
13	MURO DE CONTENCIÓN DE RAMPA 0.15 M ESPESOR	55.00	M2	Q 1,808.00	Q	99,440.00
14	TOPES PARA VEHICULOS	62.00	UNIDAD	Q 437.50	Q	27,125.00
15	MARCAJE DE PARQUEO	26.55	M2	Q 437.00	Q	11,602.35
16	RESANADO EN TECHO-PAREDES-COLUMNA VIGAS	1465.90	M2	Q 63.00	Q	92,351.70
17	PUERTA DE ACCESO AL PARQUEO	1.00	UNIDAD	Q 210,272.85	Q	210,272.85

II. LOCALES						
18	CIMIENTO CORRIDO DE 0.40 X 0.30 m	126.03	ML	Q	401.00	Q 50,538.03
19	SOLERA DE HUMEDAD DE 0.15m X 0.20m	126.03	ML	Q	320.00	Q 40,329.60
20	MURO DE CIMENTACION DE ALTURA DE 0.63 METROS	79.40	M2	Q	496.00	Q 39,382.40
21	SOLERA DE INTERMEDIA DE 0.15m X 0.20m	107.46	ML	Q	292.00	Q 31,378.32
22	SOLERA FINAL DE 0.15m X 0.20m	126.03	ML	Q	320.00	Q 40,329.60
23	MURO DE PAREDES LOCALES	270.80	M2	Q	634.00	Q 171,687.20
24	COLUMNAS TIPO C-2 DE 0.15 X 0.15m	218.40	ML	Q	291.00	Q 63,554.40
25	PISO CERAMICO	245.63	M2	Q	387.00	Q 95,058.81
26	AZULEJO	19.57	M2	Q	347.00	Q 6,790.79
27	REPELLO + CERNIDO	530.14	M2	Q	210.00	Q 111,329.40
28	CERNIDO EN LOSA	245.63	M2	Q	242.00	Q 59,442.46
29	PUERTAS DE METAL	18.00	UNIDAD	Q	8,000.00	Q 108,000.00
30	INSTALACION ELECTRICA DE TODO EL PROYECTO	1.00	UNIDAD	Q	232,438.00	Q 232,438.00
31	MODULO DE GRADAS	19.80	M2	Q	2,617.00	Q 61,816.60
32	INSTALACION DE AGUA POTABLE TODO EL PROYECTO	1.00	UNIDAD	Q	96,894.36	Q 96,894.36
33	INSTALACION DE DRENAJE TODO EL PROYECTO	1.00	UNIDAD	Q	270,422.83	Q 270,422.83
III. AREA DE PARQUE						
34	JARDINERAS	184.83	M2	Q	1,793.00	Q 331,400.19
35	MURO PERIMETRAL EN ENTRADA DE PARQUEO	41.93	M2	Q	971.00	Q 40,714.03
36	KIOSCO	47.44	M2	Q	4,521.00	Q 214,476.24
37	CASETA DE MODULO DE GRADAS	28.94	M2	Q	5,692.00	Q 164,726.48
38	PILETA DE PARQUE	12.36	M2	Q	2,554.00	Q 31,567.44
39	BANCAS DE PARQUE	24.00	UNIDAD	Q	3,593.75	Q 86,250.00
40	PISO DE PARQUE	696.24	M2	Q	1,013.00	Q 705,291.12
TOTAL DE PROYECTO						Q 15,513,250.00

F. 

HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN

